стоимости движимого имущества должника, а именно автомобиля LEXUS RX350, 2011 г.в. VIN 
JTJBK11A002019469. 

Рыночная стоимость движимого имущества установлена по состоянию на 10.03.2024г., для 
реализации имущества на торгах в процедуре банкротства гражданина, составляет 951 000 (девятьсот 
пятьдесят одна тысяча) рублей.  

Необходимая информация и расчеты представлены в Пояснениях финансового управляющего 
относительно определения стоимости имущества Должника, являющимися неотъемлемым 
Приложением к данному Решению.  

Финансовый управляющий  
Смирнова Дмитрия Владимировича

[...]

Проведенные расчеты и анализ позволяют сделать вывод, что рыночная стоимость объекта оценки, 

представляющего собой движимое имущество автомобиль LEXUS RX350, 2011г.в., 
VIN JTJBK11A002019469, по состоянию на 10.03.2024г., без учёта НДС, составляет: 

951 000 руб. 
Девятьсот пятьдесят одна тысяча рублей  

1.5. Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 
 Решение об оценке достоверно лишь в полном объеме и в установленных законом целях.  
 Мнение Управляющего относительно стоимости объекта составлено на дату оценки объекта